
l^^-^\^Z^-\o

ČASTI M O

Základní škola Otakara Březiny,
Jihlava, příspěvková  organizace
Rámcová kupní  smlouva
Číslo smlouvy Prodávajícího:
Číslo smlouvy Kupujícího:  2-SO^? ~'b\2o2-í>  -to



ÍCASTIMO
Přirozeně lepši.

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení  § 2079
a  naši. občanského  zákoníku

mezi

Castimo,  s. r. o.

IČ: 051 56530
bankovní spojení -  é. u. :  10609792/0800
se sídlem Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1
zapsaná v  obchodním  rejstříku  vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl  C, vložka 259094
zastoupena Mirkám Kalousem, jednatelem společnosti
e-mail pro komunikaci:  info@castimo, cz

dále jen "Prodávající"  na straně jedné

Základní škola Otakara Březiny,  Jihlava, příspěvková  organizace

IČ: 473 66 419
bankovní spojení-č. u. :  26138681/5500
se sídlem Demlova 4765/34, Jihlava, 58601

zastoupena Mgr. Vladimírem  Nekvindou, ředitelem  školy
e-mail pro komunikaci:  nekyinda. vladimJr@zsobreziny. cz

dále jen "Kupující"  na straně druhé.

Kupující  a  Prodávající  společně dále "Smluvní  strany" a každý samostatně také "Smluvní  strana."

Castimo, s. r. o., Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1
IČ: 05156530  DIČ: CZ05156530
Office: Průmyslový park HARFA, Poděbradská 540/26, 190 00 Praha 9
+420727808323  info@castimo. cz  www. castimo. cz



ČASTI M O

1.1

UČÍ-1. A PRE'L5!'/iEi~' SiVH. OUVY

Účelem této rámcové  kupní  smlouvy  (dále jen  "Smlouva")  je úprava vzájemných  práv a  povinností
mezi Kupujícím  a  Prodávajícím  při  uzavírání  jednotlivých  kupních  smluv,  na základě kterých  bude
Prodávající  dodávat Kupujícímu  zboží  -  hygienický materiál,  dle Objednávek Kupujícího  (jak jsou
definovány níže)  učiněných na webových stránkách e-shopu  Prodávajícího  specifikovaného  v či. 2.1
této Smlouvy  (dále  jen "Zboží")  a  dále  úprava  vzájemných  práv  a  povinností  mezi  Kupujícím
a Prodávajícím,  která bude společná pro všechny jednotlivé kupní smlouvy. Kupní cena zboží bude určena
dle aktuálního ceníku Prodávajícího,  který tvoří  přílohu  č. 1  této Smlouvy (dále jen "Ceník").

Předmětem  plnění  podle  této  Smlouvy  je  závazek  Prodávajícího  dodávat  Kupujícímu  Zboží,
a to dle jednotlivých  kupních  smluv uzavřených  na základě této Smlouvy mezi Kupujícím  a  Prodávajícím
(dále  jen  "Jednotlivé  kupní  smlouvy"  nebo  jednotlivě  "Jednotlivá  kupní  smlouva").  K ujednáním
Jednotlivé kupní smlouvy,  která jsou v  rozporu s  touto Smlouvou se nepřihlíží,  neuvedou-li Smluvní  strany
výslovně, že se chtějí odchýlit od ustanovení  této Smlouvy.

1. 3  Kupující  se  uzavřením  Jednotlivé  kupní  smlouvy  zavazuje  objednané  Zboží  odebrat  a  zaplatit
Prodávajícímu  kupní cenu, a to za podmínek uvedených v  této Smlouvě a na webových stránkách e-shopu
Prodávajícího  specifikovaného  v  el. 2. 1  této Smlouvy.  Prodávající  se uzavřením  Jednotlivé kupní smlouvy
zavazuje Zboží Kupujícímu  dodat a převést na Kupujícího  vlastnické právo ke Zboží.

1.2

2.2

2.3

2.4

^Pí'-!i'-!l  ^!'yi'.. í.. iIJV '/

2. 1  Návrh  na  uzavření  Jednotlivé  kupní  smlouvy  uskuteční  Kupující  ve  formě  objednávky  (dále
jen "Objednávka") na e-shopu prodávajícího  na webové adrese .._.____ _^^^^^^^  _.. ""... _ _  (dále
jen "E-shop"), kam se přihlásí  pomocí  přihlašovacích  údajů, které budou zaslány na email Kupujícího.

Jednotlivá kupní  smlouva je uzavřena  potvrzením  Objednávky  Prodávajícím.  Smluvní  strany sjednávají,
že Prodávající  je oprávněn Objednávku  Kupujícího  odmítnout,  případně  přiměřeně  upravit termín  dodání
Zboží. O této skutečnosti bude Prodávající  informovat Kupujícího  nejpozději do tří  (3) pracovních dnů ode
dne umístění  Objednávky v  E-shopu  Prodávajícího.  V takovém případě  je Jednotlivá kupní  smlouva
uzavřena odsouhlasením  této upravené Objednávky Kupujícím.

V případě  změny  kontaktní  osoby  Kupujícího,  která  disponuje  přihlašovacími  údaji,  zašle  Kupující
bez zbytečného odkladu požadavek na změnu na e-mail pro komunikaci Prodávajícího  uvedený v záhlaví
této Smlouvy a přihlašovací  údaje Kupujícího  budou následně aktualizovány. Neučiní-li tak Kupující,  nese
sám veškerá rizika s  tím  spojená.

V případě,  že dojde z jakéhokoli důvodu k ukončení  této Smlouvy,  nejsou tím  dotčeny dosud nesplněné
Jednotlivé kupní smlouvy.

3. A

3. 1  Prodávající  se zavazuje dodat Zboží  Kupujícímu  v  termínu  uvedeném v  každé Jednotlivé kupní  smlouvě
(dále jen "Termín dodání").

Castimo, s. r.o., Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1 g
IČ:05156530 DIČ: CZ05156530

Průmyslový park HARFA, Poděbradská 540/26, 190 00 Praha 9
+420727808323  info@castimo.cz  www.castimo.cz



ČASTI M O

3. 2  Prodávající  je povinen dodat Zboží  Kupujícímu  na adresu v ČR uvedenou  v každé Jednotlivé kupní
smlouvě (dále jen "Místo dodání").

3.3  Prodávající  se zavazuje dodávat Zboží pro Kupujícího  na Místo dodání a  v  Termínu  dodání v souladu
s touto Smlouvou a umožnit Kupujícímu  nabytí vlastnického práva ke Zboží.

3. 4  Cena za dopravu  Zboží  bude vždy  uvedena  v Objednávce.  V případě  Objednávky  s  kupní  cenou
přesahující  4 000,00 Kč bez DPH je doprava zdarma.

4,  KUPNÍ  CENA A FAKTURAČNÍ  PODMÍNKY

4. 1  Smluvní  strany si sjednaly, že kupní cena Zboží je vždy cena uvedená v  E-shopu ke dni učinění objednávky
Kupujícím v souladu s Ceníkem a bude Smluvními stranami potvrzena v každé Jednotlivé kupní smlouvě.

4.2  Kupní cena je uvedena bez DPH.

4. 3  Lhůtu splatnosti každé z faktur, kterou Prodávající  vystaví Kupujícímu  na základě této Smlouvy, sjednávají
Smluvní strany na 21 (slovy: dvacetjedna) dnů ode dne vystavení příslušné faktury Prodávajícím.  Povinnost
zaplatit  kupní  cenu  je  splněna okamžikem  připsání  příslušné  částky z účtu  Kupujícího  na  účet
Prodávajícího.

4. 4  Prodávající  je oprávněn upravit Ceník,  o čemž je však povinen písemně  informovat Kupujícího  a upravený
aktualizovaný Ceník  zaslat na e-mail pro komunikaci Kupujícího,  a  to alespoň 30 dní  před  účinností
této změny. Kupující  je oprávněn sdělit Prodávajícímu  svůj nesouhlas se změnou Ceníku alespoň 10 dní
před nabytím  účinnosti změny Ceníku.  Nevyjádří-li  Kupující  svůj nesouhlas, aktualizovaný Ceník nabývá
účinnosti dnem uvedeným v oznámení  Prodávajícího.

4. 5  V případe  nesouhlasu Kupujícího  s úpravou Ceníku  zahájí Smluvní  strany cenové jednání,  ke kterému
budou přistupovat  v dobré víře  a  učiní  vše pro to, aby bylo dokončeno do 30 dní  od jeho zahájení.
Nebude-li v  této lhůtě dosaženo Smluvními  stranami dohody, nabývá účinnosti Prodávajícím  určený Ceník.

5,  NABYTÍ  VLASTNICTVÍ  A  ŠKODY

5. 1  Kupující  nabývá vlastnické právo ke Zboží  okamžikem,  kdy je Zboží  převzato  Kupujícím  v souladu
s podmínkami této Smlouvy.

5. 2  Nebezpečí  škody na Zboží  přechází  na Kupujícího  okamžikem,  kdy Kupující  Zboží  převzal,  případně
okamžikem, kdy Kupující  převzetí  Zboží odmítl  či doručení Zboží jiným způsobem znemožnil.

6  OD PO VĚC :A

6. 1  Je-li vadné plnění podstatným porušením  Smlouvy či Jednotlivé kupní smlouvy, má Kupující  právo:
a)  na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící  věci,

Častíme,  s. r. o., Velkopřevorské  náměstí 488/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1
IČ:05156530 DIČ: CZ051 56530

Průmyslový park HARFA, Poděbradská 540/26, 190 00 Praha 9
+420 727 808 323  info@castimo. cz  www. castimo. cz



ČASTI M O

b)  naodstraněnívady opravou věci,
c)  na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d)  odstoupit od Jednotlivé kupní smlouvy.

6. 2  Je-li vadné plnění  nepodstatným  porušením  Smlouvy  či Jednotlivé  kupní  smlouvy,  má Kupující  právo
na odstranění vady, anebo na přiměřenou  slevu z  kupní ceny. Dokud Kupující  neuplatní právo na slevu
z  kupní  ceny  nebo  neodstoupí  od  Jednotlivé  kupní  smlouvy,  může  Prodávající  dodat  to,  co  chybí,
nebo odstranit  právní  vadu.  Jiné  vady  může  Prodávající  odstranit  podle  své  volby  opravou  věci
nebo dodáním nové věci; volba nesmí Kupujícímu  způsobit nepřiměřené náklady.

7.  DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A ZPŮSOBY JEJÍHO  UKONČENÍ

7. 1  Tato Smlouva se uzavírá  na dobu 3  let (dále jen "Základní doba") s  tím,  že po uplynutí  Základní  doby
se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou  na dobu neurčitou s výpovědní dobou v délce 30 dní,  která začíná
běžet dnem následujícím  po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

7. 2  Veškeré dodávky Zboží od Prodávajícího  Kupujícímu  po dobu trvání této Smlouvy se považují  za dodávky
uskutečněné podle této Smlouvy.

7.3  Kupující  je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu s výpovědní dobou v délce 30 dní, která začíná běžet dnem
následujícím  po dni doručení výpovědi Prodávajícímu,  a to v případě,  že cenové jednání Smluvních stran
dle odst. 4.4 neskončí dohodou Smluvních stran ohledně Ceníku.

7.4  Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:
(i)  rozhodnutí o vstupu Kupujícího  do likvidace, nebo
(ii)  podání  návrhu na zahájení  insolvenčního  řízení,  v  němž má být rozhodnuto  o  úpadku Kupujícího,

nebo

(iii)  zjištění úpadku Kupujícího,  nebo
(iv)  byla pravomocně nařízena exekuce nebo výkon rozhodnutí proti majetku Kupujícího,
(v)  prodlení Kupujícího  s plněním jeho závazků vzniklých mu z této Smlouvy přesahuje dobu čtrnácti dnů.

ft.  DU'/E^X;OS'Í' !^IEORr'iiíI. CI

8. 1  Smluvní  strany  se zavazují  zacházet s  informacemi,  které v  budoucnu  obdrží  v  souvislosti  s  plněním
této Smlouvy jako s přísně  důvěrnými (dále jen "Důvěrné informace") a  zavazují  se, že tyto Důvěrné
informace nezveřejní,  ani jinak nesdělí třetím  stranám.

9.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9. 1  Tato Smlouva se řídí  a je vykládána v  souladu s právem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

9.2  Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Castimo,  s. r. o., Velkopřevorské  náměstí  488/5, Malá Strana,  118 00 Praha 1
IČ:05156530  DIČ: CZ051 56530

Průmyslový park HARFA, Poděbradská 540/26, 190 00 Praha 9
+420 727 808 323  info@castimo.cz  www.castimo.cz



ČASTI M O

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

Práva a povinnosti v  této Smlouvě neuvedená se řídí  všeobecnými obchodními  podmínkami  Prodávajícího
umístěnými na adrese ., :____^^^^^^^^^  _. V případě rozporů mezi touto Smlouvou a všeobecnými
obchodními  podmínkami  Prodávajícího  má přednost  ujednání této Smlouvy.

Prodávající  je oprávněn postoupit práva a povinnosti  z  této Smlouvy či celou tuto Smlouvu na třetí  osobu
bez souhlasu Kupujícího.  Takové postoupení  je účinné doručením  oznámení postoupení  Kupujícímu.

Jakékoliv  změny  a  doplnění  této  Smlouvy  je  možné  provést  pouze  formou  písemných  dodatků,
podepsaných osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly, že při výkladu ustanovení  této Smlouvy nebudou přihlížet  k praxi mezi nimi
zavedené, k obchodním zvyklostem, ani k jednání, která předcházela uzavření této Smlouvy.

V  Případě,  že by jakékoli ustanovení  této Smlouvy  bylo či se dodatečně stalo neplatným,  zdánlivým,
neúčinným či nevymahatelným,  bude toto ustanovení  považováno za oddělitelné od ostatního  obsahu
této Smlouvy a jako takové nejsoucí na újmu platnosti, účinnosti a vymahatelnosti  této Smlouvy jako celku.
Pro tento případ se Smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, zdánlivé, neúčinné či nevymahatelné
ustanovení  takovým ustanovením  jiným, které bude v  souladu s  účelem této Smlouvy a  s  vůlí Smluvních
stran vyjádřenou  uzavřením  této Smlouvy, a to do 5 pracovních  dnů od výzvy Prodávajícího.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních  v  českém jazyce. Každá ze Smluvních  stran obdrží
po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v této Smlouvě a porozuměly jim. Na důkaz
své skutečné vůle přijmout  závazky založené touto Smlouvou zde připojují  své podpisy. Smluvní  strany
tímto  rovněž potvrzují  převzetí  příslušného  počtu vy hotoven i této Smlouvy.

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

Základní škola Otakara Březiny,
Jihlava, příspěvková organizace

Jméno: Vladimír Nekvinda

Funkce: ředitel školy

Přílohy:

Příloha  č. 1  -  Ceník (pouze v el. formě zaslaný Prodávajícím  na e-mail pro komunikaci Kupujícího)

Castimo, s. r. o., Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1
IČ:05156530 DIČ: CZ051 56530

Průmyslový park HARFA, Poděbradská 540/26, 190 00 Praha 9
+420727808323  info@castimo.cz  www.castimo. cz



CASTIMO

Fakturační  adresa

Castimo, s. r.o.

Velkopřevorské  náměstí 488/5

Malá Strana

118 00 Praha 1

10:05156530

DIČ: CZ05156530

Kontaktní  adresa

Průmyslový park hlARFA

Poděbradská 540/26

19000 Praha 9

+420 727 808 323

Přirozeně  lepší


